

N.O. Hansen Agentur ApS

CVR-nr. 21277134

Dyrehavevænget 3

5800 Nyborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.09.2016

Dirigent

Navn: N.O. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.O. Hansen Agentur ApS
Dyrehavevænget 3
5800 Nyborg

CVR-nr.: 21277134
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

N.O. Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 63.509 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		605.343	712
Personaleomkostninger	1	(515.758)	(497)
Driftsresultat		89.585	215
Andre finansielle indtægter		0	9
Andre finansielle omkostninger		(9.819)	(20)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		79.766	204
Skat af ordinært resultat		(16.257)	92
Årets resultat		63.509	296
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		63.509	196
		63.509	296

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	409
Udskudt skat	3	61.959	116
Andre tilgodehavender		100.389	341
Tilgodehavender		<u>162.348</u>	<u>866</u>
Likvide beholdninger		<u>739.828</u>	<u>278</u>
Omsætningsaktiver		<u>902.176</u>	<u>1.144</u>
Aktiver		<u><u>902.176</u></u>	<u><u>1.144</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		340.594	277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>540.594</u>	<u>577</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.858	297
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.542	138
Skyldig selskabsskat		10.758	0
Anden gæld		136.424	132
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>361.582</u>	<u>567</u>
Gældsforpligtelser		<u>361.582</u>	<u>567</u>
Passiver		<u><u>902.176</u></u>	<u><u>1.144</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	277.085	100.000	577.085
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	63.509	0	63.509
Egenkapital ultimo	200.000	340.594	0	540.594

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	389.212	356	
Pensioner	16.824	34	
Andre omkostninger til social sikring	<u>109.722</u>	<u>107</u>	
	<u>515.758</u>	<u>497</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>132.851</u>	
Kostpris ultimo		<u>132.851</u>	
Af- og nedskrivninger primo		<u>(132.851)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(132.851)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
3. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	61.959	62	
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>54</u>	
	<u>61.959</u>	<u>116</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>200</u>	1.000,00	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(300.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>